

HZ. HÜSEYİN'İ RAHMETLE ANIYORUZ

10 Muharrem 1444

8 Ağustos 2022

Şartlar ne kadar ağır olursa olsun Hak ve Hakikatten sapmayan, Üstad Sezai Karakoç'un ifadesiyle 'İslâmın savunmasında örneğimiz ve önderimiz' olan Hz. Hüseyin'i, şehadetinin yıldönümünde rahmetle anıyoruz.

Bu vesile ile üstadımızın 18 Ağustos 2021 Tarihinde yayımlamış olduğu bildiriye aynen paylaşıyor, üstadımıza ve tüm büyüklerimize rahmet diliyoruz.

"İSLÂMİN SAVUNMASINDA KIYAMETE KADAR ÖNDERİMİZ VE ÖRNEĞİMİZ HAZRETİ HÜSEYİN'İ RAHMETLE ANIYORUZ

Daha önceki bildirilerimizde, konuşmalarımızda ve yazılarımızda belirttiğimiz gibi, milletimiz İslâm Milletinin dünü, bugünü ve yarını içiçe şuurumuzda canlı olarak bulunmalıdır ki hep uyanık olalım ve başımıza gelen felaketleri bir daha yaşamayalım.

Kendi takvimimizin aylarından olan muharrem ayı, yılın ilk ayıdır. Bu ayda tarih içinde İslâm Milletinin geçmişinde dönüm noktaları olan olaylar yazılmış ve anlatılmıştır.

Şüphesiz, bunların içinde en acısı ve kıyamete kadar unutulmayacak ve yüreğimizi yakıp duracak olanı Hz. Hüseyin'in ve kendisiyle birlikte olanların şehadetidir. Hz. Hüseyin, kendisinin ve yakınlarının hayatları, canları pahasına, İslâm'ın gerçek doğrultusundan, anlamından ve amacından saptırılmasına, ruhundan mahrum edilip sadece dış görüntüden

ibaret bırakılmasına razı olmamış, karşısındakilerin gücüne bakmaksızın, yanlışla, kötülüğe, zulme ve nankörlüğe karşı durmuş, savaş açmış, Hak ve Hakikatin sancağını gökte dalgalandırmış ve bize, kıyamete kadar, Din yolunda, Hakikat uğrunda savaşma örneği olmuş ve hepimize Hak yolunda savaşma görevini ve geleneğini bir miras olarak bırakmıştır. Bugün de, müslümanlar, birlik ve beraberlik içinde, kendi medeniyetlerini en ileri seviyeye getirerek, insanlık düşmanlarının kötülüklerine engel olmak için ayakta dimdik durmalı, Doğu-Batı savaşını önleyerek insanlığı kurtarmalıdır. Bu kurtuluşu Büyük İslâm Birliği'nden başka sağlayacak bir güç de yoktur.

Bu on muharrem gününde, Hazreti Hüseyin'i ve onunla birlikte savaşarak şehit olan yakınlarını rahmetle anar, onların yolunda, dâvamızda bizi diri, muzaffer, yanlışlıklardan korunmuş tutup âhirete yüzü ak ve alını ak olarak ulaştırmasını Allah'tan dileriz."

YÜCE DİRİLİŞ PARTİSİ

GENEL BAŞKANI

Lütfü YILMAZ